ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DÂN LÝ

                Số:         /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Dân Lý, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập

Trang thông tin điện tử (Website) xã Dân Lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN DÂN LÝ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Trang thông tin

điện tử hoặc Trang thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngàỵ 01/3/2018 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013;

Xét đề nghị của Công chức văn hóa xã hội xã Dân Lý.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Dân

Lý, gồm các ông (bà) có tên sau:

1.  Ông: Nguyễn Văn Sơn - Chủ tịch UBND xã        - Trưởng ban

2.  Ông: Đào Văn Kiên - Công chức VH-XH-TTTT       - Phó ban

3.  Ông: Lê Thọ Nga  - Công chức VPTK                   - Thành viên

4.  Bà: Lê Thị Tâm  - Công chức VPTK  - Thành viên

5.  Ông: Nguyễn Văn Hiểu - Công chức tư pháp  - Thành viên

6.  Ông: Hà Đình Vương - Trưởng công an xã  - Thành viên

7.  Ông: Nguyễn Văn Nhâm - Kế Toán Ngân sách  - Thành viên

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ biên tập, kiểm duyệt tin bài, kịp thời

cập nhật thông tin và duy trì hoạt động của Trang thông tin điện tử xã Dân Lý

trên Internet. Ban biên tập Trang thông tin điện tử làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm và được hưởng mọi quyền lợi, chế độ theo quy định hiện hành của Nhà

nước. Nhiệm vụ cụ thể từng thành viên do Trưởng Ban biên tập phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; thay thế Quyết

định trước đây không còn phù hợp với tình hình thực tế. Về việc thành lập Ban

biên tập Trang thông tin điện tử xã Dân Lý.

Công chức Văn hóa xã hội – TT&TT, Trưởng Ban biên tập Trang thông

tin điện tử xã Dân Lý, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Như điều 3 QĐ;

-  TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (B/c);

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		Chutich.minhson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T13:58:34+0700

		danly.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T14:33:42+0700

		2022-07-19T14:34:51+0700

		2022-07-19T14:35:05+0700